Совет Городищенского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

  14 октября 2010 года                                                                № 1/4
О постоянных комиссиях Совета Городищенского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 40 и 41 Устава  Городищенского сельского поселения, Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Создать постоянные комиссии Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан:
1. По сельскому хозяйству, торговле, бытовому обслуживанию и бюджетно-финансовым вопросам.

             Члены: Алимов Рафаил Фейзуллович

                          Миронова Елена Валерьевна

                          Петрова Надежда Анатольевна

2.           По строительству, благоустройству, охране окружающей среды

              и соблюдению законности.
             Члены: Гордеев Валерий Александрович

                          Исли Александр Николаевич

                          Портнов Анатолий Дмитриевич

3. По социальным вопросам, культуре, образованию, связи,

здравоохранению, спорту и по делам молодежи.
             Члены: Новый Юрий Александрович

                          Егорова Нина Васильевна

                          Юркина Надежда Петровна
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании Совета

Городищенского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

Салифанов С. А.